
UCHWAŁA Nr XXX/227/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2005r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142 poz. 1591z 2001 r.; zmiany z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r., 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214, poz.1806 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie Nr XXIII/183/2004 z dnia 17 listopada 
2004 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Chocianów wprowadza się 
następujące zmiany: 
1)   w rozdziale IV UWARUNKOWANIA STRATEGICZNE, pkt 5 Wieloletni Plan Inwestycyjny 
Gminy Chocianów ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Program: Rewaloryzacja zabytkowych układów urbanistycznych i parkowych” 
którego zakres określono następująco: Rewaloryzacja 32 –ch budynków w granicach zabytkowego 
układu urbanistycznego chocianowskiego rynku i przyległych ulicach oraz prace porządkowo – 
pielęgnacyjne w parku miejskim.” 

2)   w rozdziale V ZAŁOŻENIA PROGRAMU REWITALIZACJI, w pkt Podział na zadania 
inwestycyjne ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rewitalizacja Rynku 
-   modernizacja sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz modernizacja sieci i 
przyłączy wodociągowych; 
-   remont zewnętrzny 32 budynków (budynek mieszkalny przy Plac Wolności 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, ul. Ratuszowa 1, ul. Kolejowa 1, ul. 
Kościuszki 2,3,5, i ul. Żeromskiego 2, budynek ratusza przy ul. Ratuszowej 10/12, budynek straży 
pożarnej przy ul. Roli – Żymierskiego 5a, Kościół przy Placu Wolności) 
-   remont nawierzchni chodników, jezdni i placu.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


